

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO III/4284 MEDLOVICE – MOR. MÁLKOVICE

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

SOUKUP MILOŠ s.r.o.

sídlem Na láně 708, Zbýšov 664 11
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupena Milošem Soukupem, jednatelem

IČO 29351511
sp.zn. C 74423

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 13. 8. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- dle skutečného provedení - na základě upřesnění ploch a geodetického zaměření skutečně provedených prací je nutné upravit výměru asfaltované plochy vozovky a frézování a zalití spar.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V. odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena:

CENA CELKEM BEZ DPH

2 017 650,00 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky.

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

1. Vyčíslení méněprací

Ve Zbýšově dne

V Brně, dne

Soukup Miloš

jednatel

SOUKUP MILOŠ s.r.o.

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



Soupis prací objektu

Stavba: III/4284 Medlovice - Mor. Málkovice
Objekt: SO 101 Komunikace - Změna 1 - méněpráce
Rozpočet: SO 101 Komunikace

SO 101	-257 317,00
--------	-------------

Poř. číslo		Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
1		2	3	4	5	6	Jednotková	Celkem
							9	10
1 Zemní práce								
4	113763		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	-239,000	45,00	-10 755,00	
			řezání spár do asfaltu - drážka 25 mm x 12 mm					
5 Komunikace								
7	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-1 067,000	11,00	-11 737,00	
			0,4 kg/m2					
8	574A44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL 50MM	M2	-1 067,000	210,00	-224 070,00	
9 Ostatní konstrukce a práce								
13	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2	M	-239,000	45,00	-10 755,00	

Projekt : III/4284 Medlovice - Mor. Málkovice

		Dodatek č. 1			
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	
SO 101	Komunikace	2 229 867,00	0,00	-257 317,00	1 972 550,00
Stavba celkem - stavební náklady celkem		2 229 867,00	0,00	-257 317,00	1 972 550,00

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	
Ostatní náklady		5 100,00	0,00	0,00	5 100,00
Vedlejší náklady		40 000,00	0,00	0,00	40 000,00
Ostatní a vedlejší náklady celkem		45 100,00	0,00	0,00	45 100,00

Rekapitulace stavby souhrn	Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK		Nový rozpočet bez DPH
		VCP	MNP	
Finanční náklady projektu celkem	2 274 967,00	0,00	-257 317,00	2 017 650,00